
 

Trænere/holdledere i HGF.  

7. februar 2011, kl. 15:51, Uffe 

Igen i år har vi en stor udfordring med banepladsen, indtil vi får frigivet St. 2, St. 3, St.4 og 

skolen. Derfor har vi besluttet at alle  

årgange under U13, ikke starter op som planlagt, men først når banerne bliver frigivet i 

starten af april.  

 

Det er dog muligt for de hold der vil starte op inden banefrigivelsen, at træne fredag, lørdag 

eller søndag. Jeg skal dog have  

jeres ønsker snarest, inden det bliver godkendt, så der ikke bliver dobbelt booket.. Først til 

mølle...  

 

Jeg har medsendt den endelige banefordeling, så ingen ikke er i tvivl om noget. Det ene 

skema er banefordelingen frem til banefrigivelsen og det andet skema er banefordelingen efter 

banefrigivelsen. ( Kan også ses på hjemmesiden ) Der kan komme nogle dage, hvor træningen 

på St.2 og St.3 skal flyttes pga. kampe, men der vil komme info. ang. dette, når 

turneringsplanen er fastlagt. St. 1 vil blive brugt som 1. prioritets kampbane.  

 

Det er jeres ansvar som trænere/holdledere, at viderebringe info til spillere/forældre om 

ændrede opstartstider. Ligeledes skal i også give Svaan besked, så i kan få info på 

hjemmesiden.  

 

Træningstiderne kan ses her  

 

Baneoversigten kan ses her  

 

Eller se det som en bog  

 

Har i yderligere spørgsmål er i velkommen til at sende mig en mail.  

 

S.U ang. træningstider for hold under U13 senest d. 9/2.  

 

Mvh.  

 

Uffe Lund Portz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svaan@pc.dk
http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/filer/pdf/traintime2010.pdf
http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/filer/pdf/Baneoversigt2010.pdf
http://www.hgf-foto.dk/files/uffe1.swf
mailto:uffelp@gmail.com


 

Hammel GF fodbold er startet. 

22. januar 2011, kl. 19:28, svaan 

Ca. 40 senior spillere var fremmødt i tågen og på 

grusbanen, (som i forhold til sidste år) var en perfekt bane 

at opstarte sæsonen på, blev der gået til den for starten af. 

Om det så var at gøre indtryk på den nye 

førsteholdstræner(KIL), skal være usagt. Selv nede på banen med Senior kvinderne(serie 1 

kvinder) med en meget aktiv træner ( James Braad) i spidsen, blev der også der gået til den, 

ihvertfald at bedømme ud fra trænerens ansigtsfarve efter træningen.....  

Efter den første gangs træning (m/boldberøring) i 1 times tid og omklædning, var der fælles 

spisning (varm suppe og flûtes og vand på kanden )i klubhuset, som Kalle stod for. Derefter, 

fortalte de forskellige trænere om deres visioner, krav og forventninger for det nye år.  

 

Normalt, vil der være et referat af nytårsappellen.  

Men i år lader vi billederne og videoen tale for sig selv.  

Videoen kan ses her  

Div. billeder kan ses herunder.  
 

 

 
 

 

 

  
 

http://www.hgf-foto.dk/Video/appel2011.mp4
http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/billeder/2011/appel2011senior.jpg


 
 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HGF fodbold har ansat Michael Lovring som ny træner for serie 4. 

24. juni 2011, kl. 13:31, Tommy Boye 

Mens glæden over overlevelsen endnu ikke helt er fortaget har holdets 2 trænere, Allan Juul 

og Torben Sørensen dog valgt at stopper som trænere. Det forlyder dog at de 2 fortsat vil 

spille, så vidt tiden er til det. Der skal lyde en stor tak – til et par afholdte og kendte ansigter.  

Men i samme ombæring som man siger farvel til et par kendte ansigter siger man også goddag 

til et andet kendt ansigt. Således skal Michael Lovring stå for klubbens 2. hold, foreløbigt indtil 

nytår. Michael har efterhånden mange års erfaring med trænergerningen, hvor han har trænet 

forskellige hold på Hammel-egnen, også af flere gange i Hammel GF over de sidste par 

sæsoner. Hvis man alligevel synes navnet klinger ukendt, giver Michael her en beskrivelse af 

sig selv:  

 

”Jeg hedder Michael Lovring og er 43 år. Jeg er gift med Berit, med hvem vi har 3 drenge 

sammen på 13, 17 og 20 år.  

Jeg arbejder som servicetekniker hos Ascom Nordic med hovedsæde i Göteborg, mens det 

danske kontor er placeret i Silkeborg. Ascom leverer patientkald til sygehusene, personsikring 

til kriminalforsorgen og beboerkald til ældresektoren.  

Jeg har været træner siden 1984 hvor jeg startede med et ungdoms hold i Fårvang. Her efter 

har jeg været træner på forskellige niveauer. På ungdomssiden har det været første og andet 

hold jeg har trænet i både A og B rækker, de fleste af årene i Fårvang men også et par 

sæsoner i Gjern, da Fårvang havde et samarbejde med dem. Det er ligeledes blevet til et par 

sæsoner i Thorsø, da Fårvang havde et samarbejde med dem, et par sæsoner i HGF, og et 

enkelt år har jeg været træner i Silkeborg talent center for mellemste årgang som dengang var 

årgang 1996. Slutteligt har jeg i nogle sæsoner også været seniortræner her trænede jeg serie 

4, 5 og 6.  

Som aktiv spiller spillede jeg kun i Fårvang. I 1996 sprang jeg dog det forreste korsbånd og 

har siden ikke været ret meget aktiv. I min aktive karriere spillede jeg for det meste i serie 3.  

Min trænerfaglige baggrund inkluderer gennemførelse af den gamle Basis uddannelse, 

Ungdoms og Senior træner kurser, og det kursus som hed DBU-Træneren. Dette kursus 

eksisterer ikke mere, men da jeg har taget disse kurser over 20 år så, skal man starte med B2 

kurset som jeg er i gang med nu og afslutter i november 2011.”  

 

Vi byder Michael velkommen i seniorafdelingen og i 2. holdstruppen – som altså fortsat er at 

finde i serie 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U9 sæsonafslutning ved Krone Cup 2011 

28. juni 2011, kl. 11:08, Anders Jørgensen  

Der blev spillede på 5x5 mands baner og begge U9 hold viste i deres 4 kampe masse af godt 

spil og vilje til sejr. Ikke alle kampe blev vundet men der blev gået til stålet både på og uden 

for banen.  

 

Den medbragte kage og frugtposerne fra arrangørklubben var med til at der var energi til alle 

kampene, men det var tydeligt at da den sidste kamp var spillet ved middagstid, så var der 

ikke mere energi at hente ud af spillerne.  

 

Med medaljer til alle og en lille erindringsgave (en fløjte som ikke faldt i mange forældres 

smag…..) blev der for U9 sat punktum for en god sæson. referat af kampene kan læses på 

"referatsiden".  

 

Trænerstaben ser allerede nu frem til at årgang 2002 bliver til U10 og at spillerene igen er 

tilbage på træningsbanerne.  

 

Der blev spillede på 5x5 mands baner og begge U9 hold viste i deres 4 

kampe masse af godt spil og vilje til sejr. Ikke alle kampe blev vundet 

men der blev gået til stålet både på og uden for banen.  

 

Den medbragte kage og frugtposerne fra arrangørklubben var med til at 

der var energi til alle kampene, men det var tydeligt at da den sidste 

kamp var spillet ved middagstid, så var der ikke mere energi at hente ud 

af spillerne.  

 

Med medaljer til alle og en lille erindringsgave (en fløjte som ikke faldt i 

mange forældres smag…..) blev der for U9 sat punktum for en god 

sæson. referat af kampene kan læses på "referatsiden".  

 

Trænerstaben ser allerede nu frem til at årgang 2002 bliver til U10 og at 

spillerene igen er tilbage på træningsbanerne.  

 

God sommer.  

 

U9 trænerstab.  

 

 



 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fodboldskolen, 08-07-2011, på Hammel stadion 

4. juli 2011, kl. 09:53, svaan 

Dagen startede med at tage nogle nye holdbilleder, da der 

er skiftet lidt om på dem.  

Der vil i løbet af dagen og imorgen komme flere billeder og 

små video klip her på siden.  

Samtidig har Jesper lovet at lave et referat om dagen der 

er gået.  

 

Se bl.a Favrskovposten  

og Stiften  

 

 

Billeder Mandag d.04-07-2011  

Videoklip  

Referat fra dagen.  

 

Billeder Tirsdag d. 05-07-2011  

Videoklip  

Referat fra dagen.  

 

Billeder Onsdag d. 06-07-2011  

Videoklip  

Referat fra dagen.  

 

Billeder Torsdag d. 07-07-2011  

Referat fra dagen.  

 

Billeder Fredag d. 08-07-2011  

Videoklip  

Referat fra dagen.  

 

Derudover har Malene Pind taget over 100 billeder som kan ses her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

http://favrskov.lokalavisen.dk/ferie-for-fuld-fodbold-/20110707/artikler/707129841/1499
http://stiften.dk/favrskov/120-taesker-laederklatten-paa-fodboldskole-i-hammel
http://www.hgf-foto.dk/fodboldskolen2011/dag1/
http://www.hgf-foto.dk/Video/dag1.MP4
http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/filer/pdf/1dag.pdf
http://www.hgf-foto.dk/fodboldskolen2011/dag2/
http://www.hgf-foto.dk/Video/3.wmv
http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/filer/pdf/ref2.pdf
http://www.hgf-foto.dk/fodboldskolen2011/dag3
http://www.hgf-foto.dk/Video/dag3.wmv
http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/filer/pdf/ref3.pdf
http://www.hgf-foto.dk/fodboldskolen2011/dag4
http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/filer/pdf/ref4.pdf
http://www.hgf-foto.dk/fodboldskolen2011/dag5
http://www.hgf-foto.dk/Video/5.wmv
http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/filer/pdf/ref5.pdf
http://www.hgf-foto.dk/fodboldskolen2011/malene/
http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/billeder/godferie.jpg


 

 

 

 

 

Målmandstræning tilbydes for U10 til og med U13. 

30. juli 2011, kl. 10:16, Peter Melsted  

Mit navn er Peter Melsted jeg er 37 år, min baggrund vedr. 

fodbold, jeg har spillet fodbold siden jeg var 7 år, de første 

år som angriber, siden 13 års alderen har jeg været 

målmand, jeg har DGI´s træner uddannelse, jeg har 

endvidere i forbindelse mit nuværende arbejde, 

gennemført idræt uddannelse.  

Hele foråret har jeg været tilknyttet u 12 drenge og trænet 

deres målmænd, jeg kunne godt tænke mig at blive hold 

løs.  

Jeg tilbyder målmandstræning hver mandag 17:00 – 18:30  

Alle fra u 10 til og med u 13 er velkommen, har sidst i 

foråret haft både u 10 og u 11 drenge, har talt lidt sammen 

der er omkring 12 drenge, hvilket jeg sagtens kan klare.  

Hvad få i så:  

Basis målmand træning, bevægelses mønstre, udgangs 

positioner, udkast, afleveringer, igangsættelser, opvarmning så vi undgår skader, selvfølgelig 

tænker i men målmænd har behov for dobbelt så lang opvarmning som, medspillerne i 

marken!  

Målmænd skal som udgangspunkt ikke tænke alt for meget, det meste foregår efter rutiner og 

instinkter, det bruger jeg jeg meget tid på.  

Træne hvordan man bevæger sig, hvordan man kaster sig så man ikke slår sig unødigt.  

Målmændene bliver trænet udfra nogle fælles og grundlæggende træningspas, det er mit 

ønske og håb at jeg kan komme og se mange af målmændene i kamp på hjemmebane, så jeg 

kan målrette træningen med individuelle øvelser.  

Min filosofi er:  

”man kan ikke ødelægge en fodboldspiller ved at målmandstræne ham, men man kan 

ødelægge en målmand ved at fodboldtræne ham”  

Håber at se jeres drenge når vi starter op efter ferien, vi kommer til at træne, bag grusbanen 

eller stadion 2.  

 

Med Venlig hilsen  

Peter Melsted  

 

 

 

 

 

 

  

 

http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/billeder/train2011/pm.jpg


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Indlæg om fodboldskole 2011 den ældste årgang 

3. august 2011, kl. 20:06,  

Det er deltagerenes uforbeholden mening.  

Læs beretningen her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/filer/pdf/indlaegfodboldskole.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hammel vandt finalen i Thorsø XL Cup 2011 

6. august 2011, kl. 19:34, svaan 

Efter de indledende kampe med en målscore13-2, var der lagt i kakkelovnen til dagens 

finalemodstander som var HØST IF Hadsten. Den måtte dog udsættes ca. 20min, da den 

anden finalekamp mellem Ulstrup og Sall, blev stoppet, da en Ulstup spiller fik sin knæskal 

ødelagt ved et udspark, han blev hentet i Ambulancen og kørt på sygehuset(uheldet var 

selvforskyldt)  

Men da Hammel gik på banen, lidt forsinket, blev der virkelig spillet fodbold så det bragede, 

det kom til udtryk fra en af de lokale Jørgen Hebsgaard, som sagde, at i har ihvertfald en 

mand der går til den, og det var nummer 7 (Lang).  

Han var også den første der sendte klatten ind og og gjorde det senere til 2-0, inden Høst If fik 

reduceret.  

Der kunne godt har været flere mål på begge sider, men Hammel reddede stormen af med et 

godt forsvarspil og en rimelig god målmand..... Der var omkring 200 publikommer, der nød det 

dejlige solskin og de kolde fadøl.  

Senere på dagen dagen kom der dog lidt malurt i bægeret, vi mødte Daniel Lang på Hammel 

Stadion ved godt syv tiden, han gik og ledte efter sin hvide mountainbike cube, som havde 

fået sin lås klippet og Cyklen var pist væk. DET er P.... Træls.. Hold lige øje rundt i byen.  

 

Her er et par billeder under kampen og senere overrækkelse og afslapning  

Der kan ses flere her  
 

 

http://www.hgf-foto.dk/thorsocup2011/


 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pode opstart på Hammel Stadion 

13. august 2011, kl. 10:51, svaan 

De mange børn som var fremmødt med deres forældre, glædede sig virkelig til at komme til at 

spille bold. Trænerne Christian,Henrik og Hans gav en kort instruktion om hvad det var at 

spille bold.  

Forældrene blev også lige sat til at varme op med deres barn.  

Derefter blev de fordelt på de 3 baner og så blev der sparket bold.  
 

 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Så er vi igang med en ny sæson. 

15. august 2011, kl. 09:25, Anlægsudvalget. 

HUSK, at når der spilles kampe på en træningsaften, hvor man  

skal træne, så må man flytte eller bruge 1 eller 2 baner mindre.  

 

Alle baner er fordelt og der er lavet nye boldrum till alle hold.  

 

HUSK, jeres nye koder og rum.  

 

Der hænger et opslag om nye koder m.m. i boldrum.  

 

Der vil komme en trænermøde i nær fremtid.  

 

Skulle der være spørgsmål til noget, så kontakt en fra ungdomsudvalget.  

 

HUSK, at sende mail, hvis der står forkerte oplysninger under jeres hold,  

på HGF Fodbolds hjemmeside, samt få taget et holdfoto, når i kommer  

i gang med sæson og send det til web master  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stadion 1 - Info ved kampe/træning/opvarmning på bane 1 

24. august 2011, kl. 17:23, Aanlægsudvalget 

Opvarmning foregår bag ved de 2 mål eller over på  

det grønne område ved legeplads.  

 

Dette gælder alle hold og det er træner/holdleders  

ansvar, at dette bliver overholdt.  

 

Samt at sige det til modstander hold, så de ved hvor de  

skal varme op.  

 

Ellers kan der ikke spilles så mange kampe på bane 1,  

så vil banen blive slidt for meget.  

 

Poder og U7 har deres område bag ved mål til deres  

træning og kampe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Træner, nu skal i på banen 

29. august 2011, kl. 10:03, Anlægsudvalget 

Så MANDAG, der skal mål være rykket væk, 2-3 meter væk fra  

baglinien og væk fra banen, så TORSDAG, så trækker man mål  

ind på banen,  

 

Hvis man gør dette MANDAG og det modsatte til TORSDAG,  

så skulle der blive slået græs over det hele.  

 

Alle hold hjælper med dette efter deres træningspas de dage  

som man træner iflg. oversigten.  

 

Dette gælder alle baner og alle hold, der skal være med til dette.  

 

Stadion 4, Stadion 3, Stadion 2, Stadion 1, Tyrens,  

Skovvangsskolen.  

 

Dette er IKKE en opgave som Favrskov Kommune eller HGF  

Anlæg gør for jer.  

 

Hvis mål bliver rykket ind på banen til træning, skal de rykkes  

tilbage efter ens holds træning.  

 

Overholdes dette ikke, så ved i selv hvem i skal have fat i.  

 

Ellers bliver der IKKE slået græs i felter og omkring mål, hvis  

de står i målfelt eller omkring mål.  

 

Dette er fælles opgave for ALLE HOLD OG TRÆNER.  

 

Baneoversigt/træningstider: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/filer/pdf/Baneoversigt_Efteraar_2011.xls


Hej HGF’er 

6. september 2011, kl. 00:00, Anlægsudvalget 

Her fremsendes invitation til FÆLLES ARBEJDSDAG 2011,  

Søndag 25. september kl. 9.00 til 15.00 ved klubhuset.  

Læs mere her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hgfhammel.dk/files/fodbold/filer/pdf/Arbejdsdag2011.pdf


 

Det var en ren fornøjelse. 

9. september 2011, kl. 11:35, Anlægsudvalget 

Rengøring i omklædningsrum som I og jeres modstandere brugte i aftes torsdag d 8/9, var en 

sand fornøjelse man kunne jo stort set ikke se de var brugte.  

SUPER flot fortsæt med det og bak jeres træner og holdledere op med oprydning når I har 

brugt dem også på udebane.  

 

Med Sportslig Hilsen  

John.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tak for hjælpen på HGF klubanlæg 

25. september 2011, kl. 00:00, Anlægsudvalget 

Der blev lavet opgaver i kantine, udenfor omkring  

klubhus og på Stadion 1.  

 

Tak til de fremmødte:  

 

Marianne fra U10 Drenge og Frivillig Netværk  

Charlotte fra HGF Løbeklub  

Kalle fra Frivillig Netværk  

Eva fra Bestyrelsen  

Uffe fra Træner U12 Drenge og Bestyrelsen  

Marianne og John fra Holdleder/Træner U18 Piger, Kantine, Anlæg og Bestyrelsen  

Celina, Thea, Sebastian og Jesper Træner U10 Drenge, Anlæg og Bestyrelsen  

 

Uden jeres hjælp kan vi ikke nå i mål, med de opgaver som vi gerne  

vil have løst i anlægsudvalget. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tak for hjælpen med bander på Stadion 1 

3. oktober 2011, kl. 17:49, Anlægsudvalget 

Tak til alle der var mødt op på dagen:  

Kalle fra Frivillig Netværk  

Michael - Formand for HGF Fodbold  

John - Anlæg  

Jesper - Anlæg  

Michelle - Kantine  

Marianne - Kantine  

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

 

 



 

U10 trænere: Derfor gider vi! 

4. oktober 2011, kl. 16:35, Claus Worup, far til en af U10 

drengene 

Det er en tilfældig onsdag på bane tre. Klokken nærmer sig 

18.30. U10-drengene spiller kamp i røde og grønne 

overtrækstrøjer, og ude på banen går trænerne Kent og 

Stampe. Af og til spiller de selv med, hvis det ene hold er 

ved at få overtaget, mens de kommer med opmuntrende 

tilråb.  

»Kom igen«. »Ja, det er godt fodbold det der«. »Husk du 

er midtbane«. Og »Godt spillet«.  

Der er mange sympatiske trænere i HGF, men her handler det om U10 drengenes trænere, 

som helt tydeligt mener, at ros og ikke hårde ord er vejen frem, hvis vores drenge skal have 

en god tid i fodboldens verden. Ikke et eneste bandeord. Ingen hårde bemærkninger. Ingen 

hån og nedgørelse. Men konstruktiv ros og vejledning.  

 

Stemningen er god deroppe på bane tre, og det er som om, man kan se forældrene tænke 

»Hvor er det dejligt, at nogen gider«. Gider skabe glade fodbolddrenge, som opfører sig 

ordentligt overfor hinanden. Og man forstår dem godt, trænerne, når de af og til understreger, 

at det er vigtigt at møde til tiden - og at de ikke vil høre noget mukkeri, når en øvelse skal 

gentages om og om igen. For der er en god grund til det.  

 

Trænerteamet  

U10 trænerne er et godt team. En er en glad dreng. En er født til frivilligt arbejde. En er en 

super planlægger. En er meget optaget af det sociale aspekt. Alle er sympatiske og gode 

forbilleder for drengene. Det betyder, at det er glade drenge, der kommer hjem efter overstået 

træning. Somme tider våde og møgbeskidte og med jord og græs på kinderne. Men glade.  

 

En af trænerne og holdleder er 38-årige Anders H. Jørgensen. Han er økonomimedarbejder i 

Aarhus Kommune, så han er naturligt nok bogholderen, der får det hele til at gå op. Anders, 

der er AGF- og Liverpoolfan, er nøjeregnende med sine kampprogrammer og udsender præcise 

informationer om træningstider, forældreopgaver, remindere på sms og af og til en velment 

opfordring om at lære børnene at binde snørebånd.  

 

»Jeg har selv aldrig spillet fodbold og fik mine første fodboldstøvler som U7-træner. Men når 

man har fulgt disse knægte i nu fem år, kan man ikke slippe dem. At følge drengene og se 

deres udvikling og glæde over spillet og sammenværet til træning og kamp - så er man solgt. 

Det betyder meget for mig,« siger sønderjyden, der ellers har rigeligt at se til med kone og tre 

børn.  

 

Brian Berg, der for nylig forlod drengene til fordel for pigerne, er enig.  

»For mange af os er det vores egne børn, der har startet med at slæbe os med, i mit tilfælde 

min datter. Og pludselig står man med helt op til 48 fodbold-ivrige drenge eller piger. Mine 

første fodboldstøvler blev købt som træner i HGF, men med et par trænerkurser hos DBU og 

DGI bliver man hurtigt klædt på til opgaven,« siger Brian Berg og tilføjer, at alt det gjorde man 

jo naturligvis ikke, hvis ikke man føler, at man får en masse igen.  

 

»Og tro mig, det gør man. Så betyder det mindre, at det trækker lidt på reserverne i 

familielivet, når man kommer hjem med to børn fra træning og klokken er blevet 19, og der 

skal laves mad og lektier,« siger Brian, der af og til er på stadion og se byens hold - AGF.  

 

Jesper Balker, 41, far til tre og fuldmægtig i Topdanmark er lidt mere fodboldtosset og er fan 
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af både AGF, Liverpool og Barcelona.  

»Jeg er træner, fordi jeg gerne vil have, at mine børn og andre børn får et godt og sundt 

sportsliv med masser af sport og gode kammerater. Tiden, som jeg bruger på fodbold, er et 

fri-rum for mig. Det er bare fedt at se dem udvikle sig på de forskellige niveau’er på U10. De 

møder op hver gang, lige meget hvordan vejret er, så vi er over 30 spillere til hver træning,« 

siger Jesper Balker, der er ud af en familie, hvor frivilligt arbejde har været en tradition.  

 

For 34-årige økonomilærer Christian Schulin-Zeuthen tæller det meget, hvordan drengene 

har det med hinanden.  

»Jeg træner drengene fordi det er sjovt at være med til at bestemme hvilken kultur der helst 

skal være på holdet. F.eks. drengenes omgangstone, tilgang til hinanden og til det at gå til 

sporten. Det er sjovt når det lykkes. Min egen dreng spiller i klubben, og det er selvfølgelig 

den naturlige indgangsvinkel til holdet,« siger Christian Schulin-Zeuthen, der ikke er glødende 

fan af en bestemt klub.  

»Men Barca er jo et udmærket hold – de spiller jo lidt lige som os,« smiler han.  

 

Kent Egsgaard, 38 år, produktionschef og far til tre, blev som andre trænere blød, da han så, 

at der var mangel på frivillige.  

»Jeg syntes jo nogen skulle melde sig. To gange om ugen møder drengene op på banen med 

en forventning om at blive trænet og få en go oplevelse med fodbold, og det er jo fedt i sig 

selv. Med et krævende job, en fritids-diplomuddannelse, tre små børn, forældreråd, hus og 

have, er det klart, at overvejelsen har været der, om jeg nu også havde tid. Jeg er kommet til 

den konklusion, at jeg synes de fodbolddrenge alle fortjener at blive trænet og rent faktisk 

hygger jeg mig jo med dem og betragter det ligesom et afbræk fra alt det andet, jeg har gang 

i.«  

 

Nordjyden Michael Juul Thomsen, 35 år og lærer i Herning er blevet fodboldtræner, da 

fodbolden altid har været en stor del af hans liv, ikke mindst som spiller gennem 30 år.  

»Jeg har spillet i Jetsmark i 2. division – i dag Blokhus FC – men stoppede da mit venstre knæ 

ikke kunne holde til det. Derefter blev det fodbold på diverse seriehold, som knæet fint kunne 

være med til. Den første fodboldkamp jeg så i tv var med Juventus, og siden da har det altid 

været min klub. Herhjemme i Danmark er det AaB. Jeg er jo nordjyde og født og opvokset i 

Saltum mellem Løkken og Blokhus«.  

 

Den glade dreng Michael Krogh Stampe, født i det herrens år 1974 og Arsenal-fan siden 

1986 er også far til en fodbolddreng.  

»Jeg startede egentlig med at stå på sidelinjen, da de var poder. Anders spurgte om jeg ville 

hjælpe, da jeg var ret engageret på holdets vegne, så hvorfor ikke?,« siger Michael, der 

arbejder som leder i et forsikringsselskab.  

»Det er herligt, at se drengenes udvikling med bolden, og hvordan en holdsport kan samle så 

forskelligartede drenge. Jeg synes de giver en masse igen til os, når de smiler og er stolte af 

noget de gerne vil vise én. Det er flot, drengene er aktive og villige til at få brændt noget krudt 

af på en fed måde.« siger han.  

 

For 42-årige maskinmester Torben Søndergaard, hvis søns hold var kommet til at stå uden 

træner, hvis han ikke havde trådt til, er det at træne poderne en lille energi-indsprøjtning.  

»Der er altid nogle som sprudler af energi og har lyst til at spille fodbold, og så kan man jo 

ikke andet end at blive glad selv og få lyst til at give den en ekstra skalle. Det en fornøjelse at 

følge dem på tæt hold, når de får en rigtig succesoplevelse. Den glæde de udstråler, når de 

har gjort noget de slet ikke anede at de kunne, er motivation nok for mig,« siger Torben 

Søndergaard, der holder meget af Barca, Manchester United og AGF.  

 

 

Tilbage til bane 3. Det ene hold, dem med de røde overtrækstrøjer, har lige scoret.  

»Hey, I tre der - stik lige hinanden hånden. I var jo sammen om at lave det mål,« råber 
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Michael Stampe.  

Det er vel bare en lille ting, som giver drengene lyst til at komme igen.  

»Så kom igen!« 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Til trænere og holdledere  

4. oktober 2011, kl. 21:42, Anders H. Jørgensen 

Baneforhold.  

For de hold der forsætter træningen efter efterårsferien (uge 42) gør følgende baneforhold sig 

gældende:  

 

Stadion 2 skal skånes for træningspas, så derfor ingen træning på Stadion 2 efter 

efterårsferien  

 

Generelt, når Tyrens er ledig, så skal denne bruges til træning.  

Så træner man ikke på Stadion 2  

 

Vintertræning foregår kun på GRUSBANEN, ingen træning i TYRENS i vinter.  

Yderligere informationer omkring træningsforhold vil kunne ses på hjemmesiden når disse 

foreligger.  

 

Kantineforhold  

Kantinen holder kun åben tirsdage og torsdage, samt lørdage og søndage, ved kampe. Hvis 

der dog ikke kan findes kantinevagter, så holder kantinen lukket.  

 

Kantinen holder lukket mandage, onsdage og fredage, medmindre der er kampe på Stadion.  

Dette gælder resten af sæson 2011.  

 

DER MANGLER PERSONER TIL KANTINEVAGTER, SÅ HVIS I KENDER NOGEN DER VIL HJÆLPE, 

SÅ KONTAKT DE FRIVILLIGE SOM STÅR I KANTINEN FOR EN SNAK.  

 

 

Med sportslig hilsen  

Anlægsudvalget, Ungdomsudvalget og Kantineudvalget 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HGF Fodbold tilbyder nu INDEFODBOLD 2011/2012  

6. oktober 2011, kl. 22:22, Henrik Føns og Anders Jørgensen 

Følgende ungdomsårgange tilbydes i den kommende vintersæson indefodbold:  

U7 Drenge, U9 Drenge, U10 Drenge, U11 Drenge, U12 Drenge, U10 Piger, U11 Piger, 

U13/14/15 Piger ogU18 Piger. For U14/U15 Drenge og U17/U19 Drenge vil der ligeledes være 

åbnet op for træning.  

HGF Fodbold tilbyder igen i år indefodbold på Søndervangskolen og i halB i HIC.  

 

På skemaet kan man se træningstider og trænerpåsætningen for de enkelte årgange.  

For årgangen U9 Dr (25) U10 Dr (20) og U12 Dr (25) er der sat loft for antal tilmeldinger 

(nævnt i parentesen) for disse årgange er det først-til-mølle princippet ved tilmeldingen.  

Træningen starter i uge 43 (efter efterårsferien) og slutter den 31-03-2012. Der vil dog være 

forbehold for disse tider – dette vil i giver fald blive meldt ud til de tilmeldte spillere.  

HGF Fodbold indefodbold vil igen i år være stærkt repræsenteret ved Regnbueturneringen i 

Thorsø, så der er noget at træner frem til.  

 

Tilmelding sker via hver enkeltes barns holdside, Klik på "Tilmelding til Indendørs fodbold" 

og kontingentet er på kr. 300,- som skal betales sammen med tilmeldingen.  

 

 

Velmødt til HGF Indefodbold 2011/2012.  
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”The Football Feeling” får prestigefyldt eventpris" 

13. oktober 2011, kl. 18:38, svaan 

En drengekamp i B-rækken på Vejlby Stadion udløste en af verdens mest eftertragtede eventpriser, da Aarhus-videoen ”The 

Football Feeling” i nat høstede førstepladsen i kategorien Event Marketing ved International Sports Events Management 

Awards 2011 i London. Det oplyser Aarhus Kommunes Kultur og Borgerservice.  

 

Videoen er optaget som reklame for sommeren U21 slutrunde i fodbold med 30 lokale fodbolddrenge fra FC Aarhus og 

Hammel GF om aktører i et samarbejde mellem Dansk Boldspil Union og Aarhus Kommune med støtte fra 

Markedsføringsfonden Danmark.  

 

”Det er fantastisk. Vi vandt jo sammen med toppen af poppen indenfor sportsevents. De andre priser gik blandt andet til 

vinter-OL i Rusland, Ryder Cup i golf og UEFA Europa League Final 2011,” fortæller DBUs eventkoordinator Jacob Lauesen, der 

er initiativtager til videoen.  

 

Dommerne lagde ved afgørelsen vægt på, at den aarhusianske video fokuserede på passionen for sporten.  

 

Se Videoen her 
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Vejen er banet til oprykning... 

17. oktober 2011, kl. 17:02, svaan 

Med stor tilskuer opbakning til begge hold (150) var der 

lagt en god ramme om dagens topkamp på Grauballe 

Stadion.  

 

Man kunne virkelig mærke, at Hammel GF var opsat på 

sejr. I 1.halvlegs start stormede Grauballe frem som en 

raket, men et godt velspillende Hammel hold pressede dem 

godt og grundigt og med et par mål chancer fra begge 

holds side, kom den store forløsning med en scoring af Rewitz(spillet 35min). En jubelscene 

udbrød hos de mange fremmødte Hammel tilhængere, selv om flere sad i medbragte stole, var 

de hurtige oppe og klapsalverne kunne høres over hele stadionen.  

 

Lidt malurt i bægeret kom der, da nogle højtstående personer fra Grauballe stod på baglinien 

og bebrejdede målmand Steen Brandt om at bruge de rigtige bolde, (selv om de var godkendt 

af dommeren) disse personer blev også af dommeren bedt om at fjerne sig fra baglinien. På 

tidspunkter var Hammel spillerne selv fremme og spillede hårdt spil. Men det burde i 

allerhøjeste grad ikke udløse en (racistisk bemærkning fra Grauballes sidelinie) hvor en 

Hammel spiller burde kravle op i træet, hvor han hørte hjemme. Det er simpelthen topmålet af 

lavmål, kunne godt bruge nogle ord her, men vi bruger et sobert sprog her i Hammel.  

 

2.halvleg gik som de fleste gange, når det andet hold fører, da kom der lidt afmagt fra 

modstanderne i form af frispark, men der kom også et par stykker fra vores side. Men jublen 

ville ingen ende tage, da Haus, efter ca.30min, endelig manede sig op og gik solo og afdriblede 

målmanden og smækkede klatten ind fra en spids vinkel og selv om en forsvarsspiller smed sig 

for at redde, var han chanceløs, 2-0. Grauballe fik reduceret til 2-1 i sidste minut.  

Et stort bifald fik Hammel spillerne efter kampen fra de mange fremmødte fra Hammel, Thorsø 

og Faarvang.  

 

 

Så nu kan Hammel GF, selv afgøre om de vil op i serie 2 til næste sæson. De har nu næste 

weekend 23-10-2011 kl.13.30 Galten FS på udebane, som ligger andensidst. Derefter er 

der hjemmekamp 29-10-2011 mod Velllev IF som ligger tredje sidst. Den sidste kamp 

spilles ude mod Lemming IF d. 05-11-2011 kl.13.30 som ligger allersidst.  

 

Vi ønsker derfor stor opbakning til holdet, i den sidste hjemmekamp og 2 udekampe.  

For i år skal det lykkedes at rykke op, det har de fortjent.  
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